
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Αστυπάλαια 2/11/2021 
ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ  

 Αριθ. Αποφ.: 562 

Αριθμ. Πρωτ. : 6813  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 
 

ΘΕΜΑ : Ορισμός Αντιδημάρχων ως μελών της Οικονομικής Επιτροπής . 
 
 

Ο Δήμαρχος Αστυπάλαιας έχοντας υπόψη : 
 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.  

2) Τις διατάξεις του άρθρου 74  του Ν. 3852/2010 μετά την αντικατάστασή του από το άρθρο 2, παρ. 1 
του Ν. 4623/2019 (Α΄134).   

3) Την υπ’ αρ. 90 ΑΠ: 59849/21.08.2019 Εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών «Διαδικασία Συγκρότησης και 
Εκλογής των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής».  

4) Το άρθρο 64 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5, παρ. 6α του Ν. 
4623/2019 για την δυνατότητα επιλογής ημερομηνίας δημαιρεσιών μεταξύ 1ης ή 8ης Σεπτεμβρίου 
2019. 

5) Το γεγονός ότι τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αστυπάλαιας εκλέχθηκαν, κατά το 
πρώτο έτος της δημοτικής περιόδου, την Κυριακή 8 Σεπτεμβρίου 2019.  

6) Την αριθμ. 449/2021 (Α.Δ.Α. Ω8ΔΝΩΨΧ-6ΦΧ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων αυτού. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουμε τους παρακάτω ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αστυπάλαιας για το χρονικό 

διάστημα από 7/11/2021 έως 31/8/2022 : 

1. Νικόλαος Κομηνέας, Δήμαρχος Αστυπάλαιας, Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Αντώνιος Καμπούρης, τακτικό μέλος  

3. Ηλίας Καλής, τακτικό μέλος  

 
Η παρούσα να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου με 

ευθύνη του Γραφείου Δημάρχου. 

 
 
 

  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 
 
 
 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΜΗΝΕΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΡΩΩΨΧ-ΞΧ9


		2021-12-01T11:11:32+0200
	Athens




